MUNICIPIO DE ZACAPOAXTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 y 2022

(Cifras en

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT.

pesos)

PEND. DE LIQ. O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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2023

2022

12,583,011.18
5,088,986.00
0.00

0.00
5,832,426.45
419,001.85
1,242,596.88
0.00

0.00

187,023,347.72
187,023,347.72
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

199,606,358.90

83,698,281.36
35,716,697.24
11,985,947.27
35,995,636.85

17,558,348.63
0.00
0.00
0.00
17,558,348.63
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,768,213.00
0.00
0.00
2,768,213.00

16,164,158.96
5,948,516.52
0.00

0.00
8,186,315.97
656,440.73
1,372,885.74
0.00

0.00

223,617,589.01
223,617,589.01
0.00

153.30
153.30
0.00
0.00
0.00
0.00

239,781,901.27

102,394,500.80
41,997,663.82
18,098,141.03
42,298,695.95

16,739,703.48
0.00

0.00
270,000.00
16,469,703.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,378,279.55
0.00
0.00
2,378,279.55




MUNICIPIO DE ZACAPOAXTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADQOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) .t tvvvvvrvnrntsncsncnnsnesncnnsnens

2023 2022
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 3,537,328.98
0.00 3,537,328.98
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 99,068,730.48
0.00 99,068,730.48
104,024,842.99 224,118,543.29
95,581,515.91 15,663,357.98
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